Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2022 г. № 171
с. Вязноватовка

Об утверждении изменений
генерального плана Вязноватовского
сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области, Совет народных депутатов Вязноватовского
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения генерального плана Вязноватовского
сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области от 22.03.2011 г. № 80 и изложить в новой
редакции согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном
периодическом печатном издании «Вязноватовский сельский вестник».

Глава Вязноватовского
сельского поселения

ъ Ч —Ж* * hvTx

Сова В.В. Дорошенко